
Presidente da unicipal de 

Publicado no Muras 
Câmara Municipal de Buritis 

MUNICIPIO DE BURITIS 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

GABINETE DO PRESIDENTE 

De: Jb/O1JL 	Afl iO / 

DECRETO N 11  10212023 

"Adia a 42  Sessão Ordinária, da 32 
Sessão Legislativa, da 72  Legislatura da 
Câmara Municipal de Buritis - RO. 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Buritis, no uso das suas 

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Buritis e do 

Regimento Interno da Câmara Municipal, 

Considerando a deliberação em Plenário do Requerimento N 2  

004/2023. 

DECRETA: 

Art. 12 Fica adiada a 4@ Sessão Ordinária, da 3@ Sessão Legislativa, da 7 

Legislatura da Câmara Municipal de Buritis, para a nova data em 24 de fevereiro de 

2022, às 15h00min. 

Art. 22 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Mesa Diretora da Câmara Municipal 

de Buritis, aos dezesseis dia do mês 

de fevereiro, do ano de dois mil e 

vinte e três. 

Buritis 

Renatotttdès. 
12 Secretário 

João 	 da Silva 

Vice Presidente da CMB 

LI 


